
ALCOHOL GEL
MULTIFLEX

ALCOHOL

Cod. 371626

DISPENSADORES COMPATIBLES

Incoloro

24,4 cm

7,2 cm

10,5 cm

1000 ml

890 gr

980 gr

Sin aroma

7759185009836

COLOR

ALTO

ANCHO

FONDO

CONT. NETO

PESO NETO 

PESO BRUTO

AROMA

CÓDIGO EAN

6 unid.

5340 gr

6100 gr

25,5 cm

21,3 cm

23,2 cm

80

20

4

416 kg

17759185009833

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO

PESO NETO

PESO BRUTO

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

FONDO CAJA

CAJAS POR PALLET

CAJAS POR CAMA

NIVEL DE APILAMIENTO

PESO APROX POR PALLET

CÓDIGO DUN
INFORMACIÓN ANEXA

Limpiador para manos en base a alcohol, 
de uso directo y que no necesita enjuague.

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación.

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

CÓDIGO: 395092
Largo: 30 cm
Ancho: 15 cm
Prof.: 11 cm
Blanco

NUEVA LÍNEA


