ALCOHOL





ALCOHOL GEL MULTIFLEX

Cod. 371626

Limpiador para manos en base a alcohol, de uso directo y que no necesita enjuague.



CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

COLOR	Incoloro
ALTO	24,4 cm
ANCHO	7,2 cm
FONDO	10,5 cm
CONT. NETO	1000 ml
PESO NETO	890 gr
PESO BRUTO	980 gr
AROMA	Sin aroma
CÓDIGO EAN	7759185009836

INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente diseñado para áreas de almacenamiento. Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación.

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO	6 unid.
PESO NETO	5340 gr
PESO BRUTO	6100 gr
ALTO CAJA	25,5 cm
ANCHO CAJA	21,3 cm
FONDO CAJA	23,2 cm
CAJAS POR PALLET	80
CAJAS POR CAMA	20
NIVEL DE APILAMIENTO	4
PESO APROX POR PALLET	416 kg
CÓDIGO DUN	17759185009833

DISPENSADORES COMPATIBLES

NUEVA LÍNEA E-VOIUTION



CÓDIGO: 395092 Largo: 30 cm Ancho: 15 cm

Prof.: 11 cm Blanco